Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 18.06.2019 № 586

Об утверждении Порядка составления и утверждения
плана финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных учреждений
городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от

12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 186 н
«О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной
деятельности государственного (муниципального) учреждения»
п о с т а н о в л я ю:

1.   Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений городского
округа «Город Йошкар-Ола» (далее – порядок).

2.  Настоящее постановление применяется при формировании плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений начиная с
плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений на
2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2020 года постановление
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от 31 декабря 2010 г.
№ 3787 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений
городского округа «Город Йошкар-Ола».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра, председателя комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
Перминову Е.В. и заместителя мэра города Йошкар-Олы Шагвалеева Р.М.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                      Е.Маслов